UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD              Thanh Hóa, ngày       tháng 8  năm 2023

 V/v tham dự Hội nghị xin ý kiến văn

bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

dược cổ truyền

   Kính gửi:

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa;

- Các bệnh viện đa khoa có khoa YHCT;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền.

(sau đây gọi chung là các đơn vị)

 Ngày 25/8/2023, Bộ Y tế (Cục Quản lý Y Dược cổ truyền) tổ chức “Hội

nghị xin ý kiến văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực dược cổ truyền”

(đính kèm Giấy mời số 103/GM-YDCT); Sở Y tế thông báo cho các đơn vị được

biết và đăng ký tham dự hội nghị nêu trên. Cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Bệnh viện Y Dược cổ truyền Thanh Hóa; Bệnh viện đa khoa có khoa

YHCT, các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền: Mỗi đơn vị

01 đại diện.

 2. Nội dung: Xin ý kiến dự thảo các Thông tư: Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 19/2018/TT-BYT ngày 30/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc thiết yếu, Thông tư thay thế Thông tư số

30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn phương

pháp chế biến các vị thuốc cổ truyền, Thông tư số 42/2017/TT-BYT ngày

13/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành danh mục dược liệu độc làm thuốc.

 3. Thời gian: Khai mạc lúc 8 giờ 30 phút. Thứ Sáu, ngày 25/8/2023.

 4. Địa điểm: Khách sạn Sài Gòn - Đà Lạt, số 180 đường 3 tháng 2, phường

4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

 Đề nghị các đơn vị gửi danh sách xác nhận đại biểu tham dự Hội nghị theo

mẫu đính kèm gửi đồng thời về địa chỉ email cucydct@gmail.com và email

phongqldth@gmail.com (file pdf và file word) trước 17h ngày 22/8/2023 tổng

hợp./.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu: VT, NVD.

Q. GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Bá Cẩn

mailto:cucydct@gmail.com
mailto:phongqldth@gmail.com

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU
(đính kèm Công văn số            /SYT-NVD ngày     /08/2023 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Số điện thoại

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:53:58+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T17:19:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T17:19:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T17:20:15+0700